РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014 года                                 № 22                    х.Мартыновка

О внесении изменений в постановление № 125 от 20.12.2013 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Курно-Липовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с принятием  Областного закона от 03.03.2014 г. № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Статья 6.2 утратила силу.

2. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	№

п/п
	Должностное лицо
	№ статьи и наименование административного правонарушения

	1
	Специалист первой категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	статья 4.5. Нарушение порядка действий по предотвращению выжигания сухой растительности;

3. Ведущему специалисту Бариловой Р.А. внести изменения в должностную инструкции специалиста первой категории Пивоваровой Л.С..

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курно-Липовского

          сельского поселения                                                Р.А.Галиев